HRC BPN Mc Donald’s EP:Fediuk Look Arbd Wolfsberg

‘Auto Eisner Radcup fiir Jedermann’

HRC WOLFSBERG

TAGESKLASSEMENT DAMEN VOM 21.05.2023

Rang St.Nr. Kat. Verein Zeit Hu. Schnitt km/h
1 63 LAMPRECHT ASTRID 1980 Damen |l SC XTERRIANS JAUNTAL 0:18:22 (59) 40,51
2 61 GSCHWANDTNER MELANIE 1981 Damen Il SC MIRNOCK 0:19:45 (56) 37,67
3 43 RAFEZEDER PAMINA 1995 Damen| PERSONAL PEAK 0:20:15 (398) 36,74
4 7 WISCHER SONJA 1979 Damen |l HRC ARBO ALPINA WOLFSBERG 0:20:29 (94 36,32
5 16 UNTERKOFLER LEA 2007 Damen| ARBO ASKO RAIFFEISEN RC FEL 0:21:22 (95) 34,82
6 26 KINZL NADJA 1978 Damenll --- 0:22:05 @17 33,69

TAGESKLASSEMENT HERREN VOM 21.05.2023

Rang St.Nr. Kat. Verein Zeit  Hu. Schnitt km/h
1 67 WABNEGG DANIEL 1979 M4 RADL-ECK RACING TEAM 0:16:41 (62 44,60
2 34 LEITNER FELIX 1998 M1 HRT-GLOBAL 0:16:42 (10 44,55
3 69 SCHABERNIG SIMON 2005 Junioren RADCLUIB OAMTC ALTHOFEN 0:16:55 (82 43,98
4 37 BRAUCHART JULIAN 1991 M2 LTV KOFLACH 0:17:03 (54 43,64
5 39 RIEGLER THOMAS 1972 M6 HRC ARBO ALPINA WOLFSBERG 0:17:04 (59 43,59
6 41 HIRZER JURGEN 1979 M4 SC MIRNOCK 0:17:12 (96) 43,26
7 47 FURWEGER MICHAEL 1992 M2 RC ARBO GRASSINGER LAMBAC 0:17:19 (70) 42,96
8 6 WALLNER ROBERT 1973 M6 - 0:17:37 (94 42,23
9 35 OTER MITJA 1975 M5 KK POSTOJNA 0:17:42 42,03

10 19 DUDEK MARTIN 1986 M3 RC CYCLING KINGDOM HENGSBE 0:17:43 (76) 41,99
11 13 NEFF BERNHARD 1965 M7 RADTEAM LEOBEN 0:17:46 (73) 41,88
12 17 WASSERMANN MICHAEL 1974 M5 ARBO ASKO RAIFFEISEN RC FEL 0:17:51 @ 41,68
13 46 WEDEHIN HEIMO 1969 M6 RADTEAM LEOBEN 0:17:52 (65) 41,64
14 51 HATZ JOSEF 1967 M7 HRC ARBO ALPINA WOLFSBERG 0:17:54 (23) 41,56
15 27 KUCHLER WERNER 1969 M6 ATHLETIC CLUB MURTAL 0:18:00 (36) 41,33
16 9 JURI MARCO 1989 M2 HRC ARBO ALPINA WOLFSBERG 0:18:03 (53) 41,22
17 62 KRASSNITZER CHRISTIAN 1967 M7 SC MIRNOCK 0:18:06 (26) 41,10
18 21 TREFFER MARTIN 1988 M3 ARBO ASKO RAIFFEISEN FELD A 0:18:15 (80) 40,77
19 10 HERZ PETER 1958 M9 RSG LEBRING-RENNRADREISEN. 0:18:16 ® 40,73
20 55 SCHIRNIK PHILIPP 1986 M3 RC CYCLING-KINGDOM HENGSBE 0:18:19 (@4 40,62
21 66 VELECKI TRAJCE 1980 M4 RC CYCLING-KINGDOM HENGSBE 0:18:22 (94 40,51
22 57 TREFFER MICHAEL 1985 M3 RC SQUADRA CORSE TIROL 0:18:23 (93) 40,47
23 22 CEPLAK PETER 1991 M2 TRIATHLON TEAM WOLFSBERG 1 0:18:29 (51) 40,25
24 52 MAYER GEORG 1988 M3 RC CYCLING-KINGDOM HENGSBE 0:18:39 (40) 39,89
25 11 HOFMANN MARTIN 1983 M4 BRL LAVANTTAL 0:18:40 © 39,86
26 36 PICHLER HEIMO 1984 M3 LAUFCLUB VITUS ST. VEIT AN DE 0:18:42 39,79
27 56 COPI WALTER 1983 M4 LC VITUS ST. VEIT AN DER GLAN 0:18:42 @17 39,79
28 30 STOCKREITER ARNOLD 1964 M7 - 0:18:53 (28) 39,40
29 53 BREITHUBER BURKHARD 1966 M7 HRC ARBO ALPINA WOLFSBERG 0:18:55 (4 39,33
30 33 KREMSER DANIEL 1991 M2 HRC ARBO ALPINA WOLFSBERG 0:18:57 (25) 39,26
31 49 BERGANT ROK 1983 M4 KOLOKA 0:19:01 (66) 39,12
32 20 KALTENEGGER DOMINIK 1984 M3 - 0:19:06 (10 38,95
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33 45 PRIESSNIG JOSEF

34 1 SCHMERLAIB FREDDY
35 3 SCHABUS WOLFGANG

36 68 STEINEGGER GOTTFRIED
37 64 WINKLER MARKUS

38 8 MESSNER PATRICK

39 5 MITSCHE GEORG

40 14 GOTTMANN FRANZ

41 48 KOCH RUDOLF

42 23 WALCH JOHANN

43 42 PIRKER CHRISTIAN

44 18 SALZMANN GERHARD

45 15 SOKOLL HELMUTH

46 12 REGENFELDER SIEGHARD

1951
1966
1953
1969
1967
1995
1973
1959
1950
1954
1987
1960
1957
1953

M9
M7
M9
M6
M7
M1
M6
M8
M9
M9
M3
M8
M9
M9

SC MIRNOCK

BRL LAVANTTAL

ARBO ASKO RAIFFEISEN RC FEL
RADTEAM LEOBEN

SC MIRNOCK

RLM VILLACH

HRC ARBO ALPINA WOLFSBERG
POLIZEI SV GRAZ

RC ARBO KINDBERG

WSA GREENTEAM

LAUFCLUB VITUS ST. VEIT AN DE
HRC ARBO ALPINA WOLFSBERG
HRC ARBO ALPINA WOLFSBERG
RADCLUB OAMTC RAIKA ALTHOF

0:19:21
0:19:28
0:19:34
0:19:37
0:19:38
0:20:21
0:20:37
0:20:42
0:20:46
0:21:10
0:21:14
0:21:19
0:22:20
0:24:41

(42)
(40)
(59)
(28)
(89)
(67)
(86)
(88)
(8)
(67)
(94)
35)
(39)

(99)

38,45
38,22
38,02
37,93
37,89
36,56
36,09
35,94
35,83
35,15
35,04
34,90
33,31
30,14

Gesamt gewertet: 52
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